fonticus  comunis  pole  propter  magnam  frequentiam  personarum 

volentium  emere  de  frumento,  poterunt  ne  plures  homines  et  per- 
sone habere  de  frumento  et  scriptos  non  fore  ncque  venlatos  in 

libro  fontici,  millesimo  quatrigentesimo  octavo  indicione  prima  in 

pieno  et  generali  Consilio  nobilium  civitatis  pole  ad  sonum  cam- 
pane in  loco  debito  congregato  de  mandato  egregii  et  nobilis  viri 

pefri  miani  prò  ducali  dominio  comunis  venetiarum  honorandis 

comìlis  civitatis  pole  de  voluntate  et  consensu  providorum  viro- 

_320   B.  DOTI.  BENUSSl   (214) 

rum  dominorum  uiviani  sutil,  angeli  de  bochis,  georgìi  de  capita- 
neis,  et  bartolomei  de  ionatatis,  suorum  et  comunis  pole  consu- 

lum.  Captum  et  affirmatum  fuit  per  consiliarios  triginta  duobus  di- 
screpantibus  quod  deinceps  fonticarius  comunis  pole  teneatur 

emere  unam  capsetam  ad  expensas  fontici  in  qua  omnes  denarii  qua 

extrahuntur  de  frumento  vendilo  debeant  poni  ibi  existente  consule 

et  notarlo  prò  ut  statutum  loquitur,  et  postquam  venditum  fuerit 

Illa  die  totum  id  frumentum  quod  poterit  consul  teneatur  presente 
notarlo  numerare  et  contare  fontlcarlo  dictos  denarios  extractos 

de  dicto  frumento  vendilo  Illa  die  et  post  notarius  ibidem  presente 

consule  teneatur  scribere  in  quaterno  fontici  dictos  denarios  re- 

ceptos  per  dlctum  fonlicarium  ordinallm  nominando  consulem  quan- 
do et  qualiler  alque  quo  predo  venditum  fuerit  dictum  frumentum 

sub  pena  in  presenti  statuto  comunis  apposita  tam  fonticario  quam 
consule  et  notarlo  contrafacientlbus. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  domlnil  slcut  in  capitulo  continetur. 

XV. 

{i2  novembre  141}). 

Anno  domini  millesimo  quadrigenteslmo  decimo  lercio  indi- 
clone  sexta  die  decima  secunda  mensls  novembrls  tempore  regl- 
minis  spectabilis  et  egregll  viri  domini  nicolai  barbaro  honorandi 

comitis  civltatis  pole  captum  et  affirmatum  full  per  consiliarios 

viginti  tres,  IncQntrarlum  novem  fuerunt,  quod  deinceps  llcitum  sit 

culllbet  utl  posse  prò  actibus  et  actus  procurationibus  in  se  factls 

et  de  novo  flendis,  verumtamen  si  componere  vellet  corani  domi- 
no comite  et  suls  consulibus  ac  coram  iudlcibus  dationum  tenea- 

tur et  debeat  acclpere  unum  ex  advocatls  per  consllium  ellectis 

sub  pena  llbrarum  quinque  parvorum  prò  quolibet  contrafacente 
habendo  famen  dictos  advocatos  Id  salarlum  quod  sibi  concedlt